#pública

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 75-2019-08-09

Vigência do Edital: 17/10/2019 até 16/10/2024

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público aos

interessados, a errata do EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 75-2019-08-09, com a seguinte

alteração:

Onde se lê:

Cronograma do 5º Sorteio:

- Resultado do Credenciamento: 31/10/2023.

- Recurso: 01/11/2023 até 08/11/2023.

- Sorteio: 10/11/2023.

- Publicação da Ata do Sorteio: 13/11/2023.

Obs.: A data do Sorteio e da Publicação da Ata do Sorteio acima informadas são estimadas e
podem sofrer alterações de acordo com a necessidade da BB Tecnologia e Serviços.

Leia-se:

Cronograma do 5º Sorteio:

- Resultado do Credenciamento: 07/11/2023.

- Recurso: 08/11/2023 até 14/11/2023.

- Sorteio: 20/11/2023.

- Publicação da Ata do Sorteio: 23/11/2023.

Brasília, 01 de novembro de 2023.

___________________________________

ITALO AUGUSTO DIAS DE SOUZA

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO E CREDENCIAMENTO

		2023-11-01T11:28:38-0300
	Italo Augusto Dias de Souza